
Pozvánka  

na Jarní matiné členů Franchise Clubu 
úterý 28.3.2023, 9–11 hod, OC Arkády Pankrác, prostory T-Mobile Magenta Experience Center 

  

 
  
  

Milé členky a milí členové Franchise Clubu,  
  
dovolte mi, abych vás pozval na další, tentokrát „Jarní matiné – společnou snídani členů 
Franchise Clubu a zájemců o členství“.  
  
Udělejte si dvě hodiny času a objevte nové tváře a odemkněte příležitosti budoucí 
podnikatelské spolupráce. Sejdeme se v úterý 28. března 2023, od 9 do 11 hodin v 
inspirativních prostorách Magenta Experience Center společnosti T-Mobile (v přízemí OC 
Arkády Pankrác v Praze).    

Hlavní bodem programu bude Business Networking.  Věřím, že to opět bude výtečná 
příležitost, jak se lépe poznat, jak na osobní úrovni potkat nové tváře, objevit a získat nové 
kontakty a přátele, zajímavé inspirativní lidi z různých oblastí byznysu.  
 

V networkingu, v setkávání se s lidmi z různých oborů a činností, je obecně 
neuvěřitelný potenciál a perspektiva. Networking mezi členy Franchise Clubu 
nabízí navíc hodnotu solidních a ověřených kontaktů. Využijte Matiné jako 
šanci navázat nové a upevnit stávající obchodní i lidská partnerství.  
A i když nový byznys nevznikne ihned, je to příležitost, jak najít propojení i 

tam, kde ho ostatní nevidí nebo propojit účastníky snídaně se stávajícími obchodními partnery 
nepřímo.  
  



V průběhu Business Networkingu dostane každý příležitost osobně 
představit ostatním sebe a své podnikání a značku. A také říci to, co hledá. 
Formu, kterou použijeme, je elevator speech, tedy tzv. výtahová řeč. Jde o 
slovní vystoupení v délce 1-2 minut, kde představíte sami sebe, váš projekt, 
nápad, firmu nebo práci. Cílem tohoto krátkého vystoupení není na ostatní 

vychrlit v rychlosti maximum informací, ale říci jen tolik, co druhé zaujme a chtěli vědět 
víc.  V přestávce na kávu se ti, kteří se s někým chtějí setkat, mohou osobně pozdravit, vyměnit 
si vizitky a domluvit na dalším setkání. 

  
Na závěr se společně pobavíme při znalostním kvízu na téma Zajímavé a málo 
známé znalosti o franchisingu a slavných značkách. Ceny pro účastníky věnovala 

značka Starbucks, provozovaná společností AmRest.  
 

Na úvod naší společné snídaně bude pro vás připraveno slané a sladké 
občerstvení, které vás potěší a příjemně naladí: čaj a káva, čerstvé ovocné šťávy 
a rafinovaně svůdné a lahodné dezerty z ovocného světa Fruitisimo, čerstvě 

upečené a jemně křupavé minipečivo Minit a dobroty od Starbucks.   
 
Prosím potvrďte co nejdříve svou účast, a to i vy, kteří jste ji už dříve oznámili ústně.   
Na e-mail tamchyna@ifranchising.cz;  SMS nebo WhatsApp  +420 603 578 035 
 
Pokud vás bude zajímat zhodnocení vývoje franšízingu a  jeho trendů, můžete si je přečíst  

v rozhovoru o franchisingu, který jsem poskytl serveru Místo prodeje, členovi našeho 

klubu. 
 
  
Těšíme se na vás 
S přátelským pozdravem 
  

Jaroslav Tamchyna   
Franchise Club prezident a zakladatel 
  

 
 
Český institut pro franchising ředitel 
Spálená 51, 110 00 Praha 1 
GSM: +420 603 578 035  
E-mail: tamchyna@ifranchising.cz 
Web: http://www.ifranchising.cz 

http://fb.com/franchiseclub.cz 
  
  
 

mailto:tamchyna@ifranchising.cz
https://www.mistoprodeje.cz/obsah/rozhovor-mesice/rozhovor-mesice-2-2023-jaroslav-tamchyna-franchising-potrebuje-lidi-s-podnikatelskym-duchem/
mailto:tamchyna@ifranchising.cz
http://www.ifranchising.cz/
http://fb.com/franchiseclub.cz

